INSTITUTO FEDERAL
São Paulo
Câmpus Votuporanga .

COMUNICADO n" 011/2018 - CRA/VTP

O Coordenador de Registros Acadêmicos do Câmpus Votuporanga do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de São Paulo, no uso de suas atribuições, e de acordo com o disposto no Edital n°
73/2018 do IFSP, torna pública Convocação de candidatos da Lista de Espera para Matrícula nos
Curso Superiores de Engenharia Civil e Elétrica (SISU/2018).

1. DAS VAGAS

Curso Ampla concorrência

Engenharia Civil 1

Engenharia Elétrica 1

2. DAS matrículas

2.1 Os candidatos convocados para matrícula deverão comparecer entre os dias 13 a 15/03/2018 das

8h às 20h na Coordenadoria de Registros Acadêmicos (Sala COOl) com a documentação

correspondente à sua categoria.

3. RELAÇÃO DE CONVOCADOS

Bngenharin Civil

Aiiipla Concoi rcncia

Inscrição do ENEM NOME Classificação Situação

171046773866 JOÃO VICTOR PERINEU 52 Convocado para matrícula

Engenharia Elétrica

Ampla Concorrência

Inscrição do ENEM NOME Classificação Sicuaçâo

171003910642 BRENDON FERREIRA ROSSl 37 Convocado para matricula

Votuporanga, 13 de março de 2018

iaava, •üijtTüo È^^e"Cíiv£Íra
:^•íí?Mdífdi Kígistroi Acidénwo!

RG. 41,2}â.948-4